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North Macedonia

12-014943/23-0002

13/04/2023 00:00:00

12/04/2026 00:00:00

8421392500************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 (а) и Забелешка 5 од Оддел XVI, наименувание на тарифен 
број 8421 и тар. подброј 8421 39 25 00 и Коментар на ХС за тар. број 8421.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Филтер уложак  за прочитување на воздухот  од полен во кабината на 
возилото, изработен од хартијаод целулоза како главен медиум. Според 
доставените податоци има форма на панел со димензии: должина 213 мм, 
ширина 288 мм и висина 58 мм.
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